

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

I.

Smluvní strany

1.1. Zhotovitel:

ALDO metal, s.r.o.
Ericha Roučky 2455/9
678 01 BLANSKO I
IČO: 1427237
DIČ: CZ01427237
bank.spojění

(dále jen „zhotovitel“)

1.2. Objednatel:

Správa jeskyní České republiky,
státní příspěvková organizace
Květnové náměstí 3, 252 43 Průhonice,
(regionální pracoviště – VYP)
zastoupená ředitelem Ing. Lubomírem Příbylem
IČO: 750 733 31, DIČ: CZ 750 733 31
bank.spojění - č.ú.:

(dále jen „objednatel“)

II.

Předmět smlouvy

2.1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a na své nebezpečí pro objednatele níže specifikované dílo: PR U Výpustku - Oprava ocelových vrat vstupní štolý do jeskyně Výpustek. Bude provedena demotáž stavajících vrat, jejich likvidace mimo ZCHÚ. Dále výroba ocelových dvoukřídlých vrat s vloženým dveřním křídlem včetně kotevnic prvků a jejich instalace na vstupu do jeskyně včetně zednického zapravení. Zhotovitel se zavazuje dílo provést v termínu do 15. 11. 2020.

2.2. Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu díla ve výši a za podmínek dohodnutých v této smlouvě.

2.3. Objednatel se zavazuje předávat zhotoviteli pokyny a údaje potřebné k provedení díla podle odst. 2.1 čl. II. této smlouvy a zavazuje se umožnit zhotoviteli přístup do areálu jeskyní.

2.4. Při provádění díla je zhotovitel vázán pokyny objednatele. Při provádění díla se bude řídit pokyny pověřeného pracovníka Správy jeskyní. Pokud zhotovitel použije k provedení díla podle čl. 2.1 jiné věci, je jejich kupní cena zahrnuta v ceně za provedení díla, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

III.

Předání a převzetí díla

Dílo je splněno jeho řádným dokončením a odevzdáním zástupci objednatele. Práce převezme za SJČR zástupce Správy jeskyní formou písemného protokolu o předání a převzetí díla.

IV.

Cena díla a platební podmínky

4.1. Cena díla je stanovena dohodou podle ustanovení zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, a činí v konečné výši včetně DPH 126203 Kč slovy (jednostodvacetšesttisícdvěstatí korun českých)

4.2. Finanční zálohy na dílo nebudou objednatelem poskytovány.

4.3. Zhotovitel je oprávněn účtovat cenu samostatně odevzdaného a převzatého díla do 10 pracovních dnů od odevzdání a převzetí díla na základě protokolu o převzetí díla.

4.4. Konečné vyúčtování zhotovitel vystaví do **10 pracovních dnů** po předání a převzetí díla na základě protokolu o převzetí díla objednatelem ve stanoveném rozsahu nejpozději však do **25.11.2020**. Od konečné částky bude odečtena již uhrazená cena díla.

4.5. Faktury musí mít tyto náležitosti: označení faktury a její číslo, bankovní spojení, číslo účtu, název a sídlo zhotovitele, předmět smlouvy, fakturovanou částku s položkovým rozpočtem.

4.6. Faktury vystavené zhotovitelem jsou splatné do 14 dnů po jejich obdržení objednatelem. Objednatel může faktury vrátit do data jejich splatnosti, pokud obsahují nesprávné nebo neúplné náležitosti či údaje.

V. Smluvní pokuty

5.1. V případě, že zhotovitel nedodrží dobu plnění, sjednanou v této smlouvě, uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 3% z ceny díla za každý týden prodlení.

5.2. V případě dodání vadného díla uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 10% z ceny plnění, u něhož byly zjištěny vady.

5.3. V případě prodlení objednatele s placením vyúčtování uhradí objednatel zhotoviteli úrok z prodlení ve výši dle občanskoprávních předpisů.

5.4. Smluvní pokuty, sjednané touto smlouvou, hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně v této souvislosti škoda.

5.5. Věřitel má právo na náhradu škody vzniklé z porušení povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje.

VI. Ostatní ujednání

6.1. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla, jak v průběhu realizace prací, tak i po jejich skončení. Zjistí-li, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je oprávněn žádat po zhotoviteli provádění díla řádným způsobem. Jestliže tak zhotovitel neučiní ani v přiměřené lhůtě k tomu poskytnuté, je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy a požadovat vrácení poskytnutých finančních prostředků v plné výši.

6.2. Zhotovitel poskytuje objednateli smluvní záruku za jakost díla v délce 60 měsíců ode dne převzetí objednatelem bez vad a nedodělků.

6.3. Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnými a očíslovanými dodatky podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran.

6.4. V ostatním se řídí práva a povinnosti smluvních stran příslušnými ustanoveními občanského zákoníku, zák.č. 89/2012 Sb..

6.5. Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy: č.1 kalkulace nákladů - nabídková cena (oceněný výkaz výměr)

6.6. Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších parametrů smlouvy, včetně vyplacené ceny.

6.7. Tato smlouva se vyhotovuje ve čtyřech výtiscích, z nichž jeden obdrží zhotovitel a tři objednatel.

6.8. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění smlouvy v registru smluv podle zákona č.340/2015 Sb., o registru smluv.

6.9. Objednatel zajistí uveřejnění této smlouvy v registru smluv podle zákona č.340/2015 Sb., o registru smluv.

V Průhonicích dne

V dne

Objednatel:

Zhotovitel:

.....
• Ing. Lubomír Přibyl
ředitel

.....

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: AtMusil031

Stavba: Jeskyně Výpustek - ocelová vrata

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		104 300,00	126 203,00
01	Stavební část	104 300,00	126 203,00

REKAPITULACE STAVBY

Kód: AtMusil031
Stavba: Jeskyně Výпустek - ocelová vrata

KSO:
Místo:
Zadavatel: Správa jeskyní ČR

CC-CZ:
Datum:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			104 300,00
---------------------	--	--	-------------------

	 sazba daně	 Základ daně	 Výše daně
DPH základní	21,00%	104 300,00	21 903,00
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	126 203,00
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant _____ **Zpracovatel** _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

Objednavatel _____ **Zhotovitel** _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Jeskyně Výpustek - ocelová vrata

Objekt:

01 - Stavební část

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

104 300,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	104 300,00	21,00%	21 903,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

126 203,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Jeskyně Výpustek - ocelová vrata

Objekt:

01 - Stavební část

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	104 300,00
HSV - Práce a dodávky HSV	#ODKAZ!
1 - Zemní práce	#ODKAZ!
2 - Zakládání	#ODKAZ!
3 - Svislé a kompletní konstrukce	#ODKAZ!
4 - Vodorovné konstrukce	#ODKAZ!
5 - Komunikace pozemní	#ODKAZ!
61 - Úprava povrchů vnitřních	#ODKAZ!
62 - Úprava povrchů vnějších	#ODKAZ!
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	#ODKAZ!
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	#ODKAZ!
997 - Přesun sutě	#ODKAZ!
998 - Přesun hmot	#ODKAZ!
PSV - PSV	104 300,00
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	#ODKAZ!
713 - Izolace tepelné	#ODKAZ!
730 - Vytápění	#ODKAZ!
762 - Konstrukce tesařské	#ODKAZ!
764 - Konstrukce klempířské	#ODKAZ!
766 - Konstrukce truhlářské	#ODKAZ!
767 - Konstrukce zámečnické	104 300,00
769 - Plastové výplně otvorů	0,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	#ODKAZ!
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	#ODKAZ!
M - M	#ODKAZ!
M21 - Elektroinstalace - silnoproud	#ODKAZ!

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Jeskyně Výpustek - ocelová vrata

Objekt:

01 - Stavební část

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							104 300,00
D	PSV		PSV				104 300,00
D	767		Konstrukce zámečnické				104 300,00
			demontáž stávajících ocelových vrat	hod	10,000	450,00	4 500,00
			doprava- odvoz ocelového odpadu	km	20,000	15,00	300,00
			výroba ocelových dvoukřídelých vrat s vloženým dveřním křídlem včetně kotevnic prvků. Nátokové otvory pro žárové zinkování. Konstrukce rámu z válcovaného ocelového profilu kotveného do stěn a nadpraží. Konstrukce křídel z ocelových uzavřených profilů, jednostranné výplně z profilovaného plechu tl. 1,5 mm (psaníčka). Závěsy s bezpečnostní maticí (třmenový), rozvora, zámek pro cylindrickou vložku, horní kování nerez klika/klika, vnitřní madlo na vratových křídlech	kg	560,000	110,00	61 600,00
			povrchová úprava žárovým zinkováním	kg	560,000	35,00	19 600,00
			doprava - výroba/zinkovna/stavba	km	20,000	15,00	300,00
			montáž ocelových vrat, kompletace	hod	20,000	450,00	9 000,00
			zednická výpomoc	hod	20,000	450,00	9 000,00